
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление адми­
нистрации города Усолье-Сибирское от 
31.07.2013 № 1578 «Об утверждении схем 
границ территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной 
продукции» (в редакции от 14.07.2021 № 1452- 
па)

В соответствии с постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 
07.05.2013 №914 «Об определении границ территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции от 01.04.2024 №1166-па), 
руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация го­
рода Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 

31.07.2013 № 1578 «Об утверждении схем границ территорий, на которых не допус­
кается розничная продажа алкогольной продукции», с изменениями от 23.09.2014 
№1648, от 22.04.2015 № 648, от 01.07.2016 № 1679, от 15.01.2020 № 55, от 
14.07.2021 № 1452-па (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Дополнить постановление приложением № 107 (приложение № 1).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и раз­

местить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье- 
Сибирское Рогову А. А.

Мэр города М.В. Торопким



11одготовил
Лыткина Т.С.

Согласовано

Председатель комитета 
экономического развития А.А. Рогова

Начальник отдела потребительского 
рынка и предпринимательства КЭР -Я.В. Дорофеева

Начальник юридического отдела Е.М. Поцелуйко

В дело
20__ г. У- V



Приложение № 1 
к постановлению администрации города Усолье-Сибирскос 

от
«Приложение № 107 

к постановлению администрации города Усолье-Сибирскос 
от 15.01.2020 №55

Схема границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной п родукции

Адрес (место расположения): Иркутская область, г. Усолье-Сибирскос, ул. 
Ленина, 79 Объект: Организации, осуществляющие медицинскую деятельность 
ООО «Гамаль» плюс»


